
 

О внесении изменений в решение 

Красногвардейского районного 

совета от 4 августа 2022 г. № 85-

2022 «О даче согласия 

образовательным учреждения на 

передачу в безвозмездное 

пользование ГБУЗ РК 

«Красногвардейская центральная 

районная больница» имущества» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. №54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования Красногвардейский район Республики Крым, Положением о порядке 

управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального 

образования Красногвардейский район Республики Крым, утвержденным 

решением Красногвардейского районного совета Республики Крым от 11 апреля 

2016 г. № 320-1, на основании представления Администрации Красногвардейского 

района Республики Крым 

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л: 

 

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым 

от 4 августа 2022 г. №85-2022 «О даче согласия образовательным учреждениям на 

передачу в безвозмездное пользование ГБУЗ РК «Красногвардейская центральная 

районная больница» имущества» следующие изменения:  

дополнить приложение 12 строками 57-65: 

№ 

п/п 

Наименование Кол-во, 

шт. 

Балансовая ст-ть, 

руб. 

57 Секундомер  электронный 1 1380,00 

58 Комплект зондов желудочных, 4 шт. 1 850,00 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

 07 июня 2023  г.                    пгт Красногвардейское            №  77-2023 
 



 2 

59 Пинцет  4 1920,00 

60 Корцанг 4 5120,00 

61 Дезковрик 100*150*3 см, коврик 

антибактериальный 

1 
4980,00 

62 Воздуховод для проведения 

искусственного дыхания способом «рот-

в-рот» 

1 

480,00 

63 Калькулятор настольный BRAUBERG 

EXTRA-12-BK (206*155мм) 12 разрядов, 

двойное питание, черный, 250481 

1 

1370,00 

64 Ноутбук HP 250 G7 1 31500,00 

65 Принтер Pantum P2207 1 10990,00 

 

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального 

образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства 

Республики Крым krgv.rk.gov.ru.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ 
конецрешения   


